Gesamtwertung Raika CUP 2016/2017

Bambini

HUBER Tessa
STURZ Lorena
WALCH Chiara
WOLF Lori

PRODINGER Matteo
WALCH Jakob

JAGER Malea
AMANN Lea
BERTHOLD Hannah
STOFLETH Amelie
JOCHUM Flora

SCHMID Cedric
SCHUSTER Finn
HUBERT Nico
NESSLER Daniel
WOLF Xaver
SCHOPF David
DUFFIN Jakob
PISONI Thomas
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Gesamtwertung Raika CUP 2016/2017

Kinder

Klasse 1.Rennen 2.Rennen

Einzelwertung nach Klassen

ENDER Isabella
SALZGEBER Sofie
TSCHUGMELL Lisa
WOLF Fini
NESSLER Lea
HULVAKOVA Sofia
KITZMULLER Stella
MC DONALD Ella
SCHNEIDER Larissa

SAHM Luis Benedikt
MUTHER Valentin
SCHNEIDER Valentin
KRIEGEL Henning
KLAUDRAT Kilian
FRITZ Domenic

PFEFFERKORN Anna-Sophie
HUBERT Celine
NESSLER Emilia
JOCHUM Sophie
ERTL Vanessa

WOLF Clara Valentina
MULLER Larissa
SUMNITSCH Stefanie
SCHAIDEN Antonia
MULLER Sarah
ZIVANIC Julija
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Gesamtwertung Raika CUP 2016/2017 Einzelwertung nach Klassen

Verein Klasse 1.Rennen 2.Rennen 3.Rennen 4.Rennen 5.Rennen 6.Rennen Total Pkt Rang

GANTSCHNIG Johannes Ski-Club-Arlberg Lech Uam 90 100 100 90 380 1
WIENERROITHER Maximilian Ski-Club-Arlberg Lech Udm 100 90 90 80 360 2
WOLF Quentin Ski-Club-Arlberg Lech Uam 0 70 80 100 250 3
MATHIES Benedikt Ski-Club-Arlberg Lech Uam 80 80 70 0 230 4
SIEGELE Noah WSV Braz Udm 60 40 60 50 210 5
TRATTNIG Elias WSV Dalaas Udm 50 30 50 40 170 6
FRITZ David WSV Dalaas Udm 70 60 0 0 130 7
PETRUSE Teodor Ski-Club-Arlberg Lech Uam 0 50 0 60 110 8
GREUSSING Julian Ski-Club-Arlberg Lech Udm 0 0 0 70 70 9
SCHMID Claire Ski-Club-Arlberg Lech uiow 100 100 90 100 390 1
BRANDSTETTER Rosina WSV Braz uiow 90 90 100 90 370 2
PRODINGER Maxime Ski-Club-Arlberg Lech uiow 70 70 80 80 300 3
GREUSSING Sophia Ski-Club-Arlberg Lech uiow 80 80 70 60 290 4
HUBER Nina Ski-Club-Arlberg Lech uiow 60 60 60 70 250 5
HUBER Johann Ski-Club-Arlberg Lech Ul0m 90 90 100 100 380 1
MARK Clemens WSV Wald/Arlberg Ul0m 100 100 90 90 380 1
SAHM Colin Finn Ski-Club-Arlberg Lech Ul0m 80 80 80 80 320 3
MOSER Johannes WSV Dalaas Ul0m 70 70 70 70 280 4
LIEPERT Maximilian WSV Wald/Arlberg Ul0m 60 60 50 50 220 5
SCHOPF Nicolas WSV Wald/Arlberg Ul0m 50 50 40 40 180 6
LORBER Leon WSV Dalaas Ul0m 0 0 60 60 120 7
BOCK Katharina Ski-Club-Arlberg Lech Ullw 90 100 100 100 390 1
TSCHUGMELL Anna WSV Braz Ullw 100 90 90 90 370 2
PETRUSE Victoria Ski-Club-Arlberg Lech Ullw 80 80 0 0 160 3




Gesamtwertung Raika CUP 2016/2017

MATHIES Kilian
SALZGEBER Adrian

BRANDSTETTER Xaver

SCRIVENER Silvan
STURZ Leon
AMANN David

MUTHER Hannah
EBNER Sarah
STROLZ Sardes

KAPELLER Brody
DRIBNER Tobias
SIEGELE Luca
KESSLER Adrian
MELMER Alexander
SUMNITSCH David
HUBER Pirmin
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Ski-Club-Arlberg Lech
WSV Wald/Arlberg
WSV Braz
Ski-Club-Arlberg Lech
WSV Dalaas

WSV Dalaas

WSV Dalaas
Ski-Club-Arlberg Lech
Ski-Club-Arlberg Lech

Ski-Club-Arlberg Lech
WSV Wald/Arlberg
WSV Braz

WSV Wald/Arlberg
WSV Dalaas

WSV Wald/Arlberg
Ski-Club-Arlberg Lech

Klasse 1.Rennen 2.Rennen

Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm
Ullm

Uul2 w
Uulz w
Ul w

Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m
Ul2m

100
80
90
60
70

90
100

100
90
80
60
70

100
80
90
60
70

100
90

100
90
80
70
60

80
100
60
90

70

100
80
90

100
80
70
90
60
50

90
100
80
70

100
90
80

100
90
80
60
70
50

370
360
320
280
140

70

390
360
170

400
350
310
280
260
100

Einzelwertung nach Klassen

3. Rennen 4.Rennen 5.Rennen 6.Rennen Total Pkt Rang

A i A W N R

N =

W

NSO i WN R



Gesamtwertung Raika CUP 2016/2017

SCHULER

Klasse 1.Rennen 2.Rennen

Einzelwertung nach Klassen

ZEGG Leonie
NESSLER Anja
HATZMANN Selina
WURFL Hannah
KAPELLER Abbey
MALIS Selina
GUNDOLF Rebecca
KESSLER Leonie
GUNDOLF Amy
SCHNEIDER Gloria
BITSCHNAU Lea

MITTERMAYR Constantin

WOLF Raphael
SPIEGELBERG Loic
BURTSCHER Stefan
AMANN Elias
MELMER Nikolai
STUDER Sandro
LANKMAYER Oliver

JURITSCH Katharina
EGGER Magdalena

KAUFMANN Jakob
NESSLER Simon
BOCK Kilian
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Gesamtwertung Raika CUP 2016/2017
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Gesamtwertung Raika CUP 2016/2017

Gesamt RTLGesamt SL Gesamt MCTOTAL
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